Gerência de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 04/2025/111106– CRE Quirinópolis
PROCESSO N° 202400005046114

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE QUIRINÓPOLIS, torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na

modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº

14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de

2023.

    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de Construção

Civil, reforma para Implantar barracão de obras, poço artesiano, Executar tapume, sala de

gesso acartonado, canaleta, pinturas, calçada, acessibilidade, muro, projeto estrutural,

instalações elétricas, instalações hidrossanitárias, projeto de prevenção e combate a

incêndio, Reforma da cobertura (bloco 01 e 02), sala 05, biblioteca, sanitários, cozinha,

secretaria, piso, entrada, quadra existente, Substituição do forro (bloco 01 e 02),e outros no

Colégio Estadual Juscelino Kubitschek, no município de Quirinópolis.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.721.027,40 (R$ Um Milhão e Setecentos e

Vinte e Um Mil e Vinte e Sete Reais e Quarenta Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do

dia 23.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente

cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor

interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a

descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão

eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos

da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores

informações pelo telefone: (64) 3514-9326 e/ou e-mail: thais.cferreira@seduc.go.gov.br /

regional.quirinopolis@seduc.go.gov.br

Thais Crispiniano Ferreira
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:thais.cferreira@seduc.go.gov.br
mailto:regional.quirinopolis@seduc.go.gov.br

29Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.527

CONCORRÊNCIA Nº 04/2025/111106- CRE Quirinópolis
PROCESSO N° 202400005046114

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE QUIRINÓPOLIS, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de Construção Civil, reforma para Implantar
barracão de obras, poço artesiano, Executar tapume, sala de
gesso acartonado, canaleta, pinturas, calçada, acessibilidade,
muro, projeto estrutural, instalações elétricas, instalações
hidrossanitárias, projeto de prevenção e combate a incêndio,
Reforma da cobertura (bloco 01 e 02), sala 05, biblioteca,
sanitários, cozinha, secretaria, piso, entrada, quadra existente,
Substituição do forro (bloco 01 e 02),e outros no Colégio
Estadual Juscelino Kubitschek, no município de Quirinópolis.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.721.027,40
(R$ Um Milhão e Setecentos e Vinte e Um Mil e Vinte e Sete
Reais e Quarenta Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00
(horário de Brasília-DF) do dia 23.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone:
(64) 3514-9326 e/ou e-mail: thais.cferreira@seduc.go.gov.br /
regional.quirinopolis@seduc.go.gov.br

Thais Crispiniano Ferreira
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#534819#29#615242/>

Protocolo 534819
<#ABC#534533#29#614922>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 01/2025
O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Itaberaí

da Coordenação Regional de Educação de Itaberaí, torna público que
às 10.00 horas, do dia 06/05/2025, encerraram-se os procedimentos
relativos à contratação de empresa para prestação de serviços,
mediante DISPENSA, com fundamento no art. 75, I, da Lei Federal
nº 14.133/21, referente ao processo de contratação de empresa
para prestação de serviços, processo SEI nº 2025.0000.601.2797,
quando o Agente da Contratação Direta e os membros da Equipe
de Apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se
reuniram em atendimento às disposições contidas no Termo de
Referência, juntamente com o fornecedor credenciado, chegaram
ao seguinte resultado:

Empresa CONSTRUTORA GM LTDA CNPJ nº
49.969.442/0001-30 - valor total R$ 99.898,46. Considerando que o
procedimento de seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos
preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando
que foi divulgado o resultado com o licitante mais bem classificado,
ao qual foi declarado vencedor no respectivo, decido ADJUDICAR
e HOMOLOGAR o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei
Federal nº 14.133 de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº
10.211 de 06 de fevereiro de 2023.

Itaberaí, aos 06 dias do mês de maio de 2025.
VINÍCIUS ÁTILA DE CARVALHO
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#534533#29#614922/>

Protocolo 534533

<#ABC#534561#29#614954>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 001/2025

O Conselho Escolar José Eduardo do Couto do Centro de Ensino
em Período Integral José Eduardo do Couto, torna público que às
10:00 horas, do dia 05/05/2025, encerraram-se os procedimentos
relativos à contratação de empresa para à contratação de mão
de obra, mediante DISPENSA, com fundamento no art. 75, I, da
Lei Federal nº 14.133/21, referente ao processo de contratação
de empresa para execução de serviços de manutenções de
engenharia  civil atendendo o Programa Reformar Goiás VI
2025, processo SEI nº 2025.0000.601.2210,  quando o Agente da
Contratação Direta e os membros da Equipe de Apoio, indicados pela
Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento
às disposições contidas no Termo de Referência, juntamente
com o fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte resultado:
Empresa FOGAÇA CONSTRUÇÕES CNPJ nº 24.270.287/0001-38
- valor total R$ R$ 89.882,12. Considerando que o procedimento
de seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos preceitos
da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando que foi
divulgado o resultado com o licitante mais bem classificado, ao
qual foi declarado vencedor no respectivo, decido ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei
Federal nº 14.133 de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº
10.211 de 06 de fevereiro de 2023.

Itaguari, aos 05 dias do mês de maio de 2025.

Aguinaldo Mangela de Oliveira
CPF: xxx354.601-xx

Presidente do Conselho Escolar
CNPJ: 00.664.843/0001-92

<#ABC#534561#29#614954/>

Protocolo 534561
<#ABC#534597#29#614994>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 078/2025
Às 09:00 horas, do dia 30/04/2025, encerraram-se os

procedimentos relativos à contratação de empresa para realizar
serviços emergências no CEPI Arco Íris, mediante DISPENSA
EMERGENCIAL, com fundamento no art. 75, VIII, da Lei Federal
nº 14.133/21, referente ao processo de contratação processo SEI
nº 202500006039624, quando o agente da contratação direta e os
membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação
de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas
no Termo de Referência, juntamente com o fornecedor credenciado,
chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item
Reparos emergenciais na rede elétrica e reparos no muro do

CEPI ARCO ÍRIS

Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade serviço (s)
CPF/CNPJ 54.293.254/0001-74
Fornecedor INNOV SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
Valor Total R$ 82.054,14

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado da sessão
pública com o licitante mais bem classificado, ao qual foi declarado
vencedor no respectivo lote, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR
o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133
de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de
fevereiro de 2023.

Presidente do Conselho Escolar
<#ABC#534597#29#614994/>

Protocolo 534597

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f1f14773

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos R$40.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838

BRASIL, 8 DE MAIO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7